
UCHWAŁA  XVII / 188 /2004r
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 17 czerwca 2004r.
 
W sprawie zmiany w budżecie gminy na rok 2004 rozdysponowanie wolnych 
środków w kwocie 334.192,-zł
 
Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym  
(Dz.U.Nr.142 poz.1591 z  2001r..)  i  art.109,  art.119 ustawy o finansach publicznych z  dnia  26 
listopada 1998r.  (Dz.U. Nr 15 poz.148 z 2003r. ) z póżn. zm. Rada Gminy uchwala: 
 
 

§  1
 
Zwiększyć przychody w budżecie gminy na 2004 rok o kwotę    334.192 zł
 
Paragraf 955- Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych           334.192 zł

w tym wolne środki z roku 2003                                     334.192 zł
 
 

§ 2
 
Zwiększyć wydatki w budżecie gminy na rok 2004 o kwotę                 334.192 zł
 
Dział 600 – Transport i łączność                                                     24.000 zł
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne                                      24.000 zł
Paragraf 4300 – Zakup usług pozostałych                                     10.000 zł
Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            14.000 zł
 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                         10.000 zł
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami       10.000 zł
Paragraf 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia                       10.000 zł
 
Dział 750 – Administracja publiczna                                             111.000 zł
Rozdział 75023 - Urzędy gmin                                                       111.000 zł
Paragraf 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia                        15.000 zł
Paragraf 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych                                                                96.000 zł
 
Dział 758 – Różne rozliczenia                                                        31.625 zł
Rozdział 75818 –Rezerwy ogólne i celowe                                    31.625 zł
Paragraf 4810 – Rezerwy                                                              31.625 zł
 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie                                                         70.000 zł
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe                                          70.000 zł
Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          70.000 zł
 



Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                  14.000 zł
Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg                        10.000 zł
Paragraf 4300 – zakup usług pozostałych                                    10.000 zł
Rozdział 90095 – Pozostała działalność                                          4.000 zł
Paragraf 4300 – Zakup usług pozostałych                                     4.000 zł
 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego              67.842 zł
Rozdział 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury              42.842 zł
Paragraf 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia                      35.000 zł
Paragraf 4300 – Zakup usług pozostałych                                     7.842 zł
Paragraf 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych                                               25.000 zł 
Rozdział 92120  - Ochrona i konserwacja zabytków                               5.725 zł
Paragraf 2730 – Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa użytkownikom zabytków nie będącym 
jednostkami i budżetowymi na finansowanie 
i dofinansowanie prac remontowych przy tych 
zabytkach                                                                     5.725 zł

 
Budżet gminy przed zmianami:
po stronie dochodów:              14.106.018 zł 
po stronie wydatków :              13.699.768 zł 
po zmianach wynosi:
zwiększono wydatki o kwotę: 334.192 zł
po stronie dochodów:              14.106.018 zł
po stronie wydatków:               14.033.960 zł
 

                                                 § 4
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
 

§ 5
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE
 
do Uchwały nr XVII / 188 /2004r. Rady Gminy Dzierżoniów .
 
 
W związku z pismem Regionalnej Izby Obrachunkowej z dnia 26 kwietnia 2004r. 
dokonuje się zmiany podziału wolnych środków powstałych za rok 2003.
 



Zwiększa się przychody Gminy Dzierżoniów na rok 2004r o kwotę 334.192 zł
 
Zwiększa się wydatki w budżecie gminy:
w  Dziale  600  Transport  i  łączność,  Rozdział  60016 Drogi  publiczne  gminne, 
Paragraf 4300 Zakup usług na pozostałych o kwotę 10.000 zł na utrzymanie bieżące 
dróg  gminnych;  Paragraf  6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych  o 
kwotę 14.000 zł tj. 10.000 zł na wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej 
na remont drogi transportu rolnego Nowizna – Włóki oraz 4.000 zł za nadzór przez 
inspektora nadzoru na wymienione zadanie;
 
w Dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa,  Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami, Paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000 
zł z przeznaczeniem na zakup ławek do zamontowania na przystankach;
 
w Dziale 750 Administracja publiczna, Rozdział 75023 Urzędy gmin, Paragraf 4210 
Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15.000 zł z przeznaczeniem na nagrody za 
dobre wyniki w nauce;  Paragraf 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  o kwotę  96.000 zł z  przeznaczeniem na zakup samochodu (karetka 
pogotowia);
 
w  Dziale  758  Różne  rozliczenia,  Rozdział  75818  Rezerwy  ogólne  i  celowe, 
Paragraf  4810 Rezerwy  o  kwotę  31.625  zł -w  związku  z  Zarządzeniem  Nr 
106/31/2004 z dnia 20 maja 2004r roku oraz Zarządzeniem Nr 114/39/04 z dnia 03 
czerwca 2004r Wójta Gminy Dzierżoniów w sprawie zmian w budżecie Gminy na 
2004r postanawia się odbudować rezerwę ogólną o w/w kwotę;
 
w Dziale 801 Oświata i wychowanie, Rozdział 80101 Szkoły podstawowe, Paragraf 
6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych       o  kwotę  70.000 zł z 
przeznaczeniem opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na budowę 
sali  gimnastycznej  w Szkole  Podstawowej  w  Tuszynie  (dokumentacja  na  II  etap 
realizowanej inwestycji - Adaptacja „Pałacu” w Tuszynie na Szkołę Podstawową);
 
w  Dziale  900 Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska  ,  Rozdział  90015 
Oświetlenie ulic,  placów i  dróg,  Paragraf  4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 
10.000 zł na modernizację oświetlenia ulicznego na terenie gminy,  Rozdział 90095 
Pozostała działalność,  Paragraf 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę  4.000 zł z 
przeznaczeniem  na  sporządzenie  Programu  Ochrony  Środowiska  dla  Gminy 
Dzierżoniów;
 
w Dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, Rozdział 92105 Pozostałe 
zadania w zakresie kultury, Paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
35.000  zł oraz  Paragraf  4300 Zakup  usług  pozostałych  o  kwotę  7.842  zł z 
przeznaczeniem na  zorganizowanie  imprez  kulturalnych  dla  mieszkańców Gminy 
Dzierżoniów  (Prezentacje  oraz  „Niespodziewany  koniec  lata”);  Paragraf  6060 
Wydatki  na  zakupy  inwestycyjne  jednostek  budżetowych  o  kwotę  25.000  zł  z 
przeznaczeniem  na  dokończenie  placu  sportowo  –  rekreacyjnego  we  Włókach; 



Rozdział 92120 Ochrona i konserwacja zabytków,  Paragraf 2730 Dotacje celowe 
przekazane z budżetu państwa użytkownikom zabytków nie będącym jednostkami i 
budżetowymi  na  finansowanie  i  dofinansowanie  prac  remontowych  przy  tych 
zabytkach  o  kwotę  5.725  zł z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  do  remontów 
obiektów zabytkowych.


	W sprawie zmiany w budżecie gminy na rok 2004 rozdysponowanie wolnych środków w kwocie 334.192,-zł

